1300 021 9612 003, 1300 021 9612 004, kā arī kopīpašuma 2240/21980 domājamās 

daļas no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300 021 9612, kura kopējā platība ir 

883 m2, (turpmāk – dzīvokļa īpašums Nr.4). 

2. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.4 nosacīto cenu 5 109 euro (pieci tūkstoši viens 

simts deviņi euro).  

3. Uzdot Jūrmalas pilsētas domes Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļai trīs 

nedēļu laikā pēc lēmuma pieņemšanas saskaņā ar notariāli apliecināto vienošanos 

nosūtīt Atsavināšanas paziņojumu (1.pielikums) dzīvokļa Nr.4 īrnieces dēlam –

[...]

Vārds Uzvārds (īrnieces dēls) 

2.2. Dzīvojamās telpas 

īres līgums  

1974.gada 26.augustā noslēgts Dzīvojamās telpas īres 

līgums, bez termiņa ierobežojuma 

3. Atsavināšanas pamatnosacījumi 

3.1. Atsavināšanas veids Pārdošana par brīvu cenu 

3.2.  Objekta cena 5 109 euro (pieci tūkstoši viens simts deviņi euro)  

3.3. Maksāšanas līdzekļi euro 

Objekta pārdošana par tūlītēju samaksu 

3.4 Pirkuma maksa 5 109 euro (pieci tūkstoši viens simts deviņi euro) 

Objekta pārdošana uz nomaksu 

3.5 Objekta 

nodrošinājums  - 10% 

apmērā no Objekta 

cenas 

510, 90 euro (pieci simti desmit euro un 90 centi)   

3.6. Objekta pirkuma 

cenas daļa 

4 598,10 euro (četri tūkstoši pieci simti deviņdesmit 

astoņi euro un 10 centi). 

Par atlikto maksājumu (nomaksu) maksājot sešus 

procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma cenas 

daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem - nokavējuma procentus 0,1 

procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par